ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПИТЕЛИНСКОГО РАЙОНА

391660, Рязанская область, р.п.Пителино, ул. Советская площадь, д.8, тел. (49145)6-41-76

РЕШЕНИЕ
«10»  августа 2023 г.               р.п. Пителино                    № 44/269
Об утверждении образца Приглашения избирателей
для участия в голосовании
    В соответствии с Законами Рязанской области «О выборах главы муниципального образования в  Рязанской области» и «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в  Рязанской области» территориальная избирательная комиссия Пителинского района
РЕШИЛА:

1. Утвердить текст Приглашения избирателей в голосовании на выборах главы и депутатов Совета депутатов сельских поселений Пителинского муниципального района (приложение №1).

2. Изготовить Приглашения избирателей в голосовании на выборах главы и депутатов Совета депутатов сельских поселений Пителинского муниципального района в количестве 2000 (Две тысячи) штук.
3. Утвердить текст Приглашения избирателей в голосовании на выборах депутатов Совета депутатов городского поселения Пителинского муниципального района (приложение №2).

4. Изготовить Приглашения избирателей в голосовании на выборах  депутатов Совета депутатов городского поселения Пителинского муниципального района в количестве 1500 (Одна тысяча пятьсот) штук.
5. Заказать указанное выше количество Приглашений избирателей для участия в голосовании    в  типографии ИП Голубцова Н.В..
6. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте ТИК Пителинского района.
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                     Гаврилина Т.В.

Секретарь  территориальной

избирательной комиссии                                                       Елисеева Н.
	[image: image1.jpg]Y 8,910 CEHIZIBRY

51023

Eﬂlﬂ-lblﬂ AEHDb

	Приложение № 1

к решению территориальной
избирательной комиссии

Пителинского района

№ 44/269 от  10.08.2023 года
УВАЖАЕМЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬ!

________________________________________
Приглашаем Вас принять участие в голосовании на выборах главы и депутатов Совета депутатов ______________________________ сельского поселения Пителинского муниципального района, которое состоится
 8, 9, 10 сентября 2023 года с 08.00 до 20.00 часов

в помещении Вашей участковой избирательной комиссии № ______ по адресу: ______________________
_________________________________________________

С 30 августа 2023 года по 07 сентября 2023 с 10.00 до 14.00

приглашаем Вас по указанному адресу Вашей участковой избирательной комиссии для ознакомления и уточнения списка избирателей.

Приложение № 2

к решению территориальной
избирательной комиссии

Пителинского района

№ 44/269 от  10.08.2023 года
	[image: image2.jpg]Y 8,910 CEHIZIBRY

51023

Eﬂlﬂ-lblﬂ AEHDb

	УВАЖАЕМЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬ!

________________________________________
Приглашаем Вас принять участие в голосовании на выборах депутатов Совета депутатов городского поселения Пителинского муниципального района, которое состоится
 8, 9, 10 сентября 2023 года с 08.00 до 20.00 часов

в помещении Вашей участковой избирательной комиссии № ______ по адресу: ______________________
_________________________________________________

С 30 августа 2023 года по 07 сентября 2023 с 10.00 до 14.00

приглашаем Вас по указанному адресу Вашей участковой избирательной комиссии для ознакомления и уточнения списка избирателей.